

Axlearning Denmark ApS

Sommerlystvej 17, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 27 52 43 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Jacob Dall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axlearning Denmark ApS Sommerlystvej 17 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 27 52 43 70
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jacob Dall
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Axlogic Holding ApS, København SignUp Software Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for sine investeringer samt undervisning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.577 mod -112.854 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.634 mod -299.120 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	91.577	-112.854
1 Personaleomkostninger	-100.000	-280.066
Driftsresultat	-8.423	-392.920
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	16.094	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	448.625	100.000
Andre finansielle indtægter	2	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.664	-6.200
Resultat før skat	453.634	-299.120
Ordinært resultat efter skat	453.634	-299.120
Årets resultat	453.634	-299.120
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	399.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-352.020
Disponeret i alt	453.634	-299.120

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	710.134	310.500
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	889.134	488.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Anden gæld	80.842	86.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.842	100.191
Gældsforpligtelser i alt	94.842	100.191
Passiver i alt	983.976	588.591

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	280.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>66</u>
	<u>100.000</u>	<u>280.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.664</u>	<u>6.200</u>
	<u>2.664</u>	<u>6.200</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>31.651</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>31.651</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>16.094</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>16.094</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>47.745</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Axlogic Holding ApS	København	20 %
SignUp Software Denmark ApS	København	20 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	52.000	17.000
Tilgang i årets løb	353.546	35.000
Afgang i årets løb	<u>-52.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>353.546</u>	<u>52.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>353.546</u>	 <u>52.000</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	310.500	662.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>399.634</u>	<u>-352.020</u>
	<u>710.134</u>	<u>310.500</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>